

rzających do budowy CAC mogą się ubiegać powiaty oraz gminy miejskie.

nikacji publicznej. Związek powstanie, jeżeli obejmuje on obszar zamieszkały,

Centrum mówiła również burmistrz Wołomina Elżbieta Radwan, gdyż

12

29 WRZEŚNIA 2015

REKLAMY JUŻ OD 13 zł ZADZWOŃ TEL.

RADZYMIN, CIEMNE ● V Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia

## „Młodszy sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają”...

W ubiegły piątek 25 września, w Zespole Szkolno – Przedzszkolnym im. J. Januszewskiej w Ciemnem (gm. Radzymin), odbyła się już po raz kolejny bezpłatna akcja edukacyjna, z okazji obchodzonego po raz piąty Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia.

ten, kto nie popełnił żadnego błędu i nie przekroczył limitu czasu).

W ramach akcji, odwiedziliśmy Urząd Miasta i Gminy Radzymin. Pierwszym honorowym egzaminowanym był pan burmistrz Krzysztof Chaciński, który wypadł perfekcyjnie i zdobył tytuł Eksperta Tabliczki Mnożenia. (Kolejnymi egzaminowanymi byli

dzonych 29 egzaminów ustnych. Tytuł Eksperta Tabliczki Mnożenia zdobyło 17 osób.

Z kolei uczniowie z klas: 3-6 wzięli udział w egzaminach pisemnych. (Chętny uczeń losował zagadkę z pięcioma przykładami z tabliczki mnożenia i dzielenia. Na napisanie odpowiedzi była nie więcej niż jedna minuta). Wyzwanie podjęło 31 uczniów, z których 12-stu nie popełniło żadnego błędu i zdobyło tytuł Eksperta Tabliczki Mnożenia. Oto oni: Jan Chorzępa, Bartosz Zych, Aleksandra Reterska, Aleksandra Giera, Zofia Gnatkowska, Natalia Gastoł, Karolina Waś, Kacper Floryszczyk, Daniel Szczesny, Wiktoria Kamińska, Maciej Rosiński, Ignacy



Jak nietrudno jest się domyślić, akcja miała na celu zachęcenie do powtórzenia i odświeżenia znajomości tabliczki mnożenia. Wyloniona komisja egzaminacyjna złożona z chętnych uczniów klas: IV i V w składzie: Jan Chorzępa, Aleksandra Reterska, Aleksandra Giera i Zofia Gnatkowska, przeprowadzała egzaminy ustne zgodnie z hasłem „Młodszy sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają”. (Chętny dorosły wyciągał los, na którym było pięć zagadek z mnożenia i dzielenia. Na udzielenie odpowiedzi było nie więcej niż trzy minuty. Zwycięzcą zostawał

m.in.: wiceburmistrz Jarosław Grenda, skarbnik Artur Goryszewski oraz inni współpracownicy burmistrza, którzy w większości również zostali Ekspertami Tabliczki Mnożenia :).

Przeegzaminowani zostali także chętni rodzice uczniów naszej placówki oraz pani dyrektor Grażyna Wardak-Dymek, nauczyciele, pracownicy administracji i obsługi. Zabawa wywoływała mnóstwo pozytywnej energii. Towarzyszył jej dreszczyk emocji oraz wspomnień własnych z czasów szkolnych, bądź doświadczeń dzieci czy wnuków. W sumie zostało przeprowa-

Milewski.

Ekspertom Tabliczki Mnożenia składam gratulacje. Wszystkim dziękuję za udział w akcji i zachęcam do trenowania mnożenia i dzielenia poprzez wspólna zabawę.

Dziękuję Panu Burmistrzowi Krzysztofowi Chacińskiemu za aktywny udział w zabawie. Dziękuję również przewodniczącej Rady Rodziców naszej placówki Pani Iwonie Giera za pomoc w przygotowaniu akcji edukacyjnej.

/Paulina Mroczek/